
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU-BA 

ESTADO DA BAHIA 
E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20 

______________________________________________________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Câmara Municipal de IUIU/BA. AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO. Torna público que realizará 

Dispensa de Licitação para Contratação de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para execução 
de OBRA DE REFORMA DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU/BA, em conformidade com 

o detalhado nas planilhas orçamentárias, no cronograma físico financeiro e de acordo com 
projetos/desenhos técnicos, memoriais descritivos e especificações que irão compor este edital, e em 

observância ainda ao detalhado no anexo I - termo de referência. Proc. Licitatório nº 017/2024 – 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 017/2024 – Tipo: Menor Preço por Lote. DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO 
DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: DIA 25/11/2024, ÀS 17:00 HORAS. Edital/Termo de Referência está 

disponibilizado, na íntegra na página www.camaraiuiu.ba.gov.br e pelo e-mail camaraiuiu2013@gmail.com 
ou direto na Câmara Municipal no horário de 08h às 12h. IUIU/BA, 19 de novembro de 2024. Denis Paula 

da Silva Neres – Agente de Contratação. 

mailto:camaraiuiu2013@gmail.com

